5 Penyempurnaan          

I. Anggaran Penelitian 

Anggaran dana yang dibutuhkan dalam melaksanakan penelitian 

mencakup diantaranya dana kegiatan pra penelitian, dana pelaksanaan 

penelitian dan dana pasca penelitian adalah sejumlah Rp 16.000.000,- (Enam 

Belas Juta Rupiah). 

J. Organisasi Pelaksana 

Nonie Afrianty, ME sebagai ketua kelompok 

penelitian memiliki keahlian dalam bidang ekonomi 

Islam. Saat ini menjabat sebagai ketua program studi 

manajemen zakat dan wakaf Fakultas Ekonomi dan 

Bisnis Islam UIN Fatmawati Sukarno Bengkulu serta